برای همین است که تاکنون برخی از اقداماتی که ایران اجرای آنها را آغاز کرده از سوی FATF پذیرفته نشده است چرا که با استانداردهای این نهاد تطابق کامل ندارد. در موضوع معاهدات نیز FATF در بیانیه‌های مختلفی به شرایط و استانداردهای خود پرداخته و آنها را مورد تاکید قرار داده است. برای نمونه در بیانیه پایانی نشست اسفند ۱۳۹۸ (فوریه ۲۰۲۰) تاکید شده است که ایران باید

معاهدات پالرمو و مقابله با تامین مالی تروریسم را مطابق با استانداردهای FATF تصویب و اجرا نماید. تاکید بر استانداردهای FATF در این بیانیه‌ها به موضوع حق شرط اشاره می‌کند. به عبارت دیگر FATF بیان کرده است که اگر حق شرطها مانع تحقق اهداف معاهدات شود از سوی FATF پذیرفته نخواهد بود.